
36.900$



MYSTICMYSTIC
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Michelado de SMIRNOFF con doble adición 
de Vodka y limón escarchado con tajín. 38.900$



34.900$



36.900$



34.900$



33.900$



36.900$



34.900$

34.900$

31.900$



37.900$



28.900$



29.900$

32.900$

32.900$

32.900$

32.900$



$

$

35.900
39.900



35.900$



36 .900$



34.900$



29.900$

TEQUILA
SUNRISE
TEQUILA
SUNRISE



39.900$



33.900$



$ 32.900



39.900$



49.900$



$ 94.900
$ 25.900



$ 24.900



8.900$

11.900$



12.900$



20.900$
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MICHELADAS MICHELADAS 

CERVEZAS CERVEZAS 

Corona. 
Heiniken.
Sol.
Stella Artois.

Tres Cordilleras. 

11.900$

Michelada artesanal: _______________________ 
Frutos rojos, frutos amarillos, 
tamarindo,  maracuyá con romero.

$ 4.900

Michelada artesanal: _______________________ $ 3.900

Club Colombia: 
Negra, Roja, Dorada.

$ 10.900

Pilsen.
Aguila.
Aguila light.

9.900$

$ 10.900
_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________



Chamba Chai
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ARTESANALES
 
ARTESANALES

 
NATURALES
 
NATURALES

JUGOS

Horchata:
Bebida mexicana con base de 
arroz y canela.

Ocaso:
Combinación de fresa y mandarina. 
Te encantará!

Esmeralda:
Combinación de piña, naranja, kiwi 
y albahaca.

Reina roja:
Combinación de flor de jamaica 
con frutos rojos.

Piña - Coco:
Extracto de coco con fusión de 
piña.

11.900$

Fresa
Mora
Maracuyá  
Mango
Mandarina
Uva 
Tamarindo
Guanábana
Lulo

$ 8.900

$ 9.900

En agua

En leche



Chamba Chai
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OTROS

$ 7.900
$ 7.900
$ 7.900
$ 8.900
$ 8.900
$ 9.900

Soda: _________________________

Coca Cola: _____________________

Coca  Cola Zero: ________________

Agua Manantial con gas:__________

Agua Manantial: ________________

Hatsu: _________________________



 $ 89.900
 $ 89.900
 $ 89.900

 $ 89.900
 $ 89.900
 $ 89.900
 $ 89.900

 $ 85.900
 $ 85.900
 $ 85.900
 $ 85.900

 $ 98.900
 $ 98.900
 $ 98.900

 $ 99.900

 $ 98.900



$ 180.900
$ 13.900
$ 242.900
$ 242.900

$ 699.000
$ 560.000
$ 499.000
$ 399.000

$ 344.000
$ 440.000
$ 398.000
$ 536.000

$ 190.000
$ 190.000

$ 190.000

$ 399.000
$ 28.000



$ 256.000

$ 626.000

$ 284.000
$ 334.000
$ 354.000



$ 62.000

$ 62.000

$ 62.000

$ 120.000

$ 120.000

$ 120.000
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